PROCESO CAS N° 03-2020-GRJ-DRSJ-RSCH-RECAS
RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR

RED DE SALUD CHANCHAMAYO
sjej{c{el 001-RSCH
888 SECRETARIO TECNICO PAD

P DO OMEB A 0 ONDICIO 0 RVACIO
1 ARROYO TRUJILLO ALAN - DESCALIFICADO  [NO PRESENTA FICHA Y ANEXOS.
2 CARBAJAL MENDOZA MERLIN JOSUE 50 APTO
3 PALOMINO FIERRO ENRIQUE ROMEO - NO APTO NO PRESENTA HABILITACION PROFESIONAL.
4 SALAZAR GARAY SILVIA LUZ 49 APTO

RED DE SALUD CHANCHAMAYO
002-RSCH
ASISTENTE DE LOGISTICA

PUNTAJE
APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION CONDICION OBSERVACION
CURRICULAR

1 CARPIO VICUNA DE HURTADO ANA CRISTINA 48 APTO

2 FARFAN NAVARRO WILLIAM 48 APTO

3 ORTIZ ORTIZ ROSY VIOLETA NO APTO NO CUMPLE PERFIL/REQUISITOS MINIMOS (FORMACION ACADEMICA)
4 PARIONA TORRES GIOVANNA JUDITH - DESCALIFICADO  JANEXOS NO CORRESPONDE A CONVOCATORIA

5 PEREZ PILAR ELVIS BRINNER NO APTO NO CUMPLE PERFIL/REQUISITOS MINIMOS (FORMACION ACADEMICA)
6 SOLIS RODAS JHONATAN RANDY DESCALIFICADO  |NO PRESENTA CV DOCUMENTADO )

RED DE SALUD CHANCHAMAYO
#leicle § 003-RSCH
aLlcle B ESPECIALISTA CONTRATACIONES DEL ESTADO OSCE

1 DESIERTO

RED DE SALUD CHANCHAMAYO
004-R5CH
CONTADOR

PUNTAIE
e ARELLIDOS Y NOMBRES .o e o EVALUACION . . CONDICION i
CURRICULAR

LEDESMA MASCARO PEDRO VLADIMIR

RED DE SALUD CHANCHAMAYOD
005-RSCH
B AUX. EN INGENIERIA AMBIENTAL

e ! i PUNTAJE ;
APELLIDOS ¥ NOMBRES EVALUACION CONDICION j OBSERVACION
CURRICULAR

1 APELO MALPARTIDA CHRISTIAM LUIS - DESCALIFICADO  [FOLIACION Y ORDEN INCORRECTO DE DOCUMENTACION

2 CALZADO OCHAVANO ZULEMA SILVANA - NO APTO NO CUMPLE PERFIL/REQUISITOS MINIMOS (FORMACION ACADEMICA)
3 ELESCANO HUARANGA LUIS ANGEL BRANDON 43 APTO

4 GINEZ TOVAR XIOMARA PRISCILLA - NO APTO NO CUMPLE PERFIL/REQUISITOS MINIMOS (FORMACION ACADEMICA)
5 MAU TAYPE JACK JOHAN - NO APTO NO CUMPLE PERFIL/REQUISITOS MINIMOS (EXPERIENCIA LABORAL)

6 PAULINO JUNIO LISBETH LORENA 45 APTO

RED DE SALUD CHANCHAMAYO
006-RSCH
S QUIMICO FARMACEUTICO

0D

1 ALVA MORA EDUARDO ARTURO 45 APTO

RED DE SALUD CHANCHAMAYO
(&elvi{cie§] 007-RSCH

e Iclo B8l ESPECIALISTA EN INVERSIONES

PUNTAJE
EVALUACION CONDICION OBSERVACION
SR CURRICULAR
LAZARO VELASQUEZ JAVIER - NO APTO NO CUMPLE PERFIL/REQUISITOS MINIMOS (FORMACION ACADEMICA)
2 ROBLES SANTIAGO DENNIS GIOMAR 49 APTO

)

RO Su@VEMTE




RED DE SALUD CHANCHAMAYO

APELLIDOS Y NOMBRES

1 ALIAGA COLLANTES ALBERT EUGENIO

PUNTAIE
EVALUACION
CURRICULAR

CONDICION

DESCALIFICADO

OBSERVACION

FOLIADO INCORRECTO DE DOCUMENTACION

NO CUMPLE PERFIL/REQUISITOS MINIMOS (EXPERIENCIA LABORAL MINIMA

2 ALMEIDA PALOMINO LIZBETH NANCY - NO APTO
A PARTIR DE OBTENCION DEL GRADO ACADEMICO)
BEJAR CAHUANA GUIDO MUJAIL 49 APTO
4 ZAMBRANO ARENAS YURIVO YULMA 46 APTO

RED DE SALUD CHANCHAMAYOQ

(o{e]e}lc]o |} 009-RSCH

(U B TECNICO EN FARMACIA

APELLIDOS Y NOMBRES

PUNTAJE
EVALUACION
CURRICULAR

CONDICION

OBSERVACION

1 CARRASCO RINS ANGEL RICARDD 42 APTO
2 RICSE ROMAN ROCIO MARGOT 40 APTO
RED DE SALUD CHANCHAMAYO
elrllclef} 010-RSCH
B8 TECNICO ADMINISTRATIVO
DO O 9, ONDICIO OBSERVACIO
1 CASABONA AMICO JHENYFER HERNANDA DESCALIFICADO  |FOLIADO INCORRECTO DE DOCUMENTACION
2 FLORES BARZOLA HELEN KATY 45 APTO
3 GIACOMOTTI QUIO RAY JOSEPH DESCALIFICADO  JANEXO 4 SIN RELLENAR
4 PAREDES RAMIREZ JHANS JHOE DESCALIFICADO _ |[FOLIADO INCORRECTO DE DOCUMENTACION
5 TORALVA YAURI DHEYBE JHONATAN 44 APTO
6 VEGA CHAVEZ RAQUEL ; NO APTO NO CUMPLE PERFIL/REQUISITOS MINIMOS (EXPERIENCIA LABORAL MINIMA
A PARTIR DE OBTENCION DEL GRADO ACADEMICO)
7 ZORRILLA REYNOSO ROSSELA ROSLY : NO APTO ]I‘:l[())ﬂ{]:UMPLE PERFIL/REQUISITOS MINIMOS {NO PRESENTA TITULO SEGUN

RED DE SALUD CHANCHAMAYO

U L cls Bl SECRETARIA EJECUTIVA

APELLIDOS Y NOMBRES

1 |AMAYA CONDOR LIDIA LUCIA

PUNTAJE
EVALUACION
CURRICULAR

CONDICION

OBSERVACION

RED DE SALUD CHANCHAMAYO

ojellclef012-RSCH

B SECRETARIA EJECUTIVA

AP DO 0 ! 0 ONDICIO OB ACIO
1 CHAMORRO TELLO INES PILAR 42 APTO
2 LANASCA VILCAHUAMAN XIOMARA VANESSA 42 APTO
3 MARTINEZ RAMOS MILENA MONICA 26 DESAPROBADO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO
4 NAVARRO ZAMBRANO LILIANA 48 APTO
5 POMA INGAROCA NOLVICTOR MARTIN DESCALIFICADO  [SE PRESENTA A DOS PLAZAS EN LA MISMA CONVOCATORIA
RED DE SALUD CHANCHAMAYO
slv][c{el] 013-RSCH
JLi{clel8l ASISTENTE EN COMUNICACION
P DO 0 A A 0 OND O 0 RVA 0
1 DE LA CRUZ ROJAS GLORIA . NO APTO NO CUMPLE PERFIL/REQUISITOS MINIMOS (EXPERIENCIA LABORAL MINIMA
DESPUES DE EGRESADO)
2 ESPINOZA SIMEON KRISIA KAREN 44 APTO
3 NERY LAVADO ERICK MANUEL DESCALIFICADO  [FOLIADO INCORRECTO DE DOCUMENTACION
RED DE SALUD CHANCHAMAYO
elslol{clol 014-RSCH
LUl AUXILIAR ADMINISTRATIVO
PUNTAIE

APELLIDQS Y NOMBRES

EVALUACION
CURRICULAR

CONDICION

NO APTO

OBSERVACION

NO CUMPLE PERFIL/REQUISITOS MINIMOS (EXPERIENCIA LABORAL MINIMA
RELACIONADA AL CARGO)

Lo
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2 VEGA PUCA SINDIA ZENAIDA 41 APTO
RED DE SALUD CHANCHAMAYO
(e(o]s][c{ol} 015-RSCH
(sf1i{cle B8 DIGITADOR
PUNTAIE
s APELLIDOS YNOMBRES ™~ | T EVALUACION™ ™ CONDICTON ™~~~
CURRICULAR
1 GONZALES ROJAS GABRIELA JACKELINE DESCALIFICADO :;)RTUMPLE PERFIL/REQUISITOS MINIMOS {NO PRESENTA TITULO SEGUN
2 POMA INGAROCA NOLVICTOR MARTIN DESCALIFICADO  |SE PRESENTA A DOS PLAZAS DE LA MISMA CONVOCATORIA
RED DE SALUD CHANCHAMAYO
alsllcle B} 016-RSCH
Suiclel ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO
AP DO OMBR ACID ONDICIO 0 RVACIO
1 QUINCHO JURADO CARLOS CELESTINO DESCALIFICADO _ |PRESENTA ORDEN INCORRECTO DE DOCUMENTACION
RED DE SALUD CHANCHAMAYQ
PUNTAJE
APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION CONDICION OBSERVACION
CURRICULAR

EGAS PENA JESUS CARLOS

DESCALIFICADO

NO ADJUNTA FICHA DE INSCRIPCION, EXPEDIENTE SIN FOLIAR

RED DI SALUD CHANCHAMAYC

#lojlcie l 018-RSCH

B8 VIGILANTE
DO 0 ACIO ONDICIO OB ACIO
SANTOS PEREZ ALEX ERLIN 40 APTO
2 TORRES AVELLANEDA JHONNY ROLAND DESAPROBADO  [NO ALCANZA PUNTAIE MINIMO

APELLIDOS ¥ NOMBRES

DESIERTO

PUNTAJE
EVALUACION
CURRICULAR

CONDICION

OBSERVACION

PUNTAIJE
EVALUACION
CURRICULAR

CONDICION

OBSERVACION

_ HRM

it
003-HRMT

PUNTAJE
EVALUACION
CURRICULAR

CONDICION

OBSERVACION

1 DESIERTO §
I
5 .~ 'ERMT'DR.KDC ]
fech T2 .
T ks ‘W 1emb 10 ErGLs
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+H1{cla} 005-HRMT ]
SR LIC. ENFERMERIA - E.S. INMUNIZACIONES

1 TINOCO YANTAS FLOR DE LiZ - DESCALIFICADA  |SE PRESENTA EN DOS PROCESO DE CONCURSO CAS

ol[clel 006-HRMT
sl S0 8 LIC. ENFERMERIA - E.S. CRED

1 HUAMAN LAURA SUSAN SHERLY - DESCALIFICADA |NO ADJUNTA ANEXO 5 DE CONVOCATORIA

L

oD 007-HRMT
aLi{CIOM LIC. ENFERMERIA - SERVICIO ENFERMERIA

1 DESIERTO

HRMT "DR. JcpC"

s1eilcle | 00B-HRMT
SB| OBSTETRA - E.S. SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA

AP DO 0 BR fy A O OND 0 0B RVA O
1__ |ALVARO ALVARADO YESSENIA ISABEL 49 APTO
2 |BAZAN BELASCO CHARLES GERMAN . DESCALIFICADO _[MANTIENE CONTRATO VIGENTE CON LA INSTITUCION
3 |QUISPE CHAVEZ YOVANA - DESCALIFICADO [ DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA FOLIADA CORRECTAMENTE.
4 |VENTURO ARGE KATERINE PAOLA . NO APTO
5
: HRMT "DR. JCDC" |
s/} 009-HRMT
2LiIe B8 OBSTETRA - E.S. ITS VIH/SIDA

AP 0 O B A A 0 OND O O 3 O
1 CAMARENA PALOMIND YANINA ESPERANZA - DESCALIFICADA  |NO PRESENTA CV Eiv FOURMATU DIGIIAL (FUF) LUNFUKME A BASES.
2 CHACHI ARIAS MILAGROS 49 APTO
3 SOTO MAURICIO PAOLA LIZBETH 47 APTO
4
R . HRMT "DR.J e
slullcie M 010-HRMT
88| OBSTETRA - SERVICIO OBSTETRICIA

AP D0 0 A 0 OND O OB A 0
BERROCAL QUINONEZ PAMELA 50 APTO
2 MERCADO ZAMORA KATTY ROSMERY a7 APTO
3
£ G RMT "DR. JcDC
aollcie M 011-HRMT
S8 LICENCIADO EN NUTRICION

45 APTO

Ol 012-HRMT
28| TECNOLOGO MEDICO - SERVICIO BANCO DE SANGRE

1 DESIERTO




(et (ol TECNICO EN ENFERMERIA

APELLIDOS ¥ NOMBRES

PUNTAIE

EVALUACION
CURRICULAR

CONDICION

OBSERVACION

1 |SALCEDO MEDINA EFELINA ESMIT 46 APTO
[ 2 [sancHez paLOMINO MARICRUZ 36 APTO o
3 |SIFUENTES MONTERO KATHY - DESAPROBADO _ |NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO
4 |VILCHEZ ROJAS NANCY MARIELA 46
5
T
olol[clo Bl 014-HRMT .
Sl Bl AUXILIAR ADMINISTRATIVO - MESA DE PARTES
DO 0 ALUACIO ONDICIO OBSERVACIO
1 [CORIS SALCEDO DEYSI MILUSKA DESCALIFICADO |NO PRESENTA CV SEGUN FORMATO PDF
2 |HUARIPATA INGA ANTHONI HUGO 42 APTO
3 |MERIILDO ALVARADO MARILYN HERLINDA a4 APTO
4 |PENEDO CERRON FIORELLA CECILIA - DESCALIFICADO  |NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA DESPUES DEL GRADO
5 |PEREZ HUAYLLASCO JUAN YORDY - DESCALIFICADO |NO CUENTA CON GRADO ACADEMICO REQUERIDO EN TDR
6 |QUISPE HUAMAN KAREL MAYLI - DESCALIFICADO _|NO CUENTA CON GRADO ACADEMICO REQUERIDO EN TDR
7
T e R R I
slol[cla 8 015-HRMT
LUl Bl AUXILIAR ADMINISTRATIVO - UNIDAD LOGISTICA
A DO 0 0 OND O 0 A 0
1 |[RAMOS PINEDA YELTZIN RAUL - DESCALIFICADO  |NO CUENTA CON GRADO ACADFMICO RFOLIFRINN EN TNR
2
016-HRMT
DIGITADOR - UNIDAD DE ESTADISTICA
i PUNTAJE
APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION CONDICION OBSERVACION
CURRICULAR
1 |CORZO BENITO YOVANA a2 APTO
2 |FABIAN LUCEN JESUS MARCELIND - DESCALIFICADO _ [NO CUENTA CON GRADO ACADEMICO REQUERIDO EN TDR
3 |MOLINA ARROYO CRISTHIAN - DESCALIFICADO  [NO CUENTA CON GRADO ACADEMICO REQUERIDO EN TDR
4 |VASQUEZ CANARI RONALDO - DESCALIFICADO _ |[NO CUENTA CON GRADO ACADEMICO REQUERIDO EN TDR
5
s]ellcle 8l 017-HRMT
el TECNICO EN ADMINISTRACION - UNIDAD DE LOGISTICA
Bl L) O OND O 0 R A O
1 |ALFARO BELTRAN LISBETH SOLEDAD DESCALIFICADO  |NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA SEGUN TDR
2 |CAMPOS S50TO ROSA ROSAURA 44 APTO
3 |CELESTINO ESPIRITU ANGELICA DAMARIS 44 APTO
4 |CARDENAS GALARZA GIANCARLOS ALEXIS - DESCALIFICADO  [NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA SEGUN TDR
5 |ESPINDZA HUANCAS YORK - DESCALIFICADO _ [FOLIADO INCORRECTO EN CV
6  |ESPINOZA SOTO ESTAFANI SUNNY - DESCALIFICADD  [FOLIADO INCORRECTO EN CV
7 |GUARDIA RAMON KETY LINA 48 APTO
8 |ROJAS FIERRO STYVENS RODOLFO 45 APTO
9
___HRMT"DR, JcDC"
o.¢][clol] 018-HRMT
sJ8 PERSONAL DE LIMPIEZA
A DO o B . i O OND 0O OB F 0
COTERA LEON DANIELA ROXANA 45 APTO
ENCISO COICA RUBI ROSMERY - DESCALIFICADO _ [FOLIADO INCORRECTO EN CV
MEDINA LUJAN JULIO MIGUEL 40 APTO

LULO CHOCCA MIRIAM JUDITH

DESCALIFICADO

FOLIADO INCORRECTO EN CV

MEDINA LUJAN BRANDON SANDY

DESCALIFICADO

FOLIADO INCORRECTO EN CV

| s w|n |-

" HRMT "DR. JCDC" R

019-HRMT

VIGILANTE




PUNTAJE

APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION CONDICION OBSERVACION
CURRICULAR

1 PARADO DE LA CRUZ DAVID JUAN 40 APTO

2 NALVARTE JOSE JUAN TORO - DESCALIFICADO  [NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO

3 ROJAS MOLINA CRISTIAN JUBER - DESCALIFICADO _ |PRESENTA FORMATO DIGITAL DIFERENTE AL REQURIDO-PDF
4

PUNTAIJE
APELLIDOS ¥ NOMBRES EVALUACION CONDICION OBSERVACION
CURRICULAR

DESIERTO

LICENCIADO EN ENFERMERIA
PUNTAJE
APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION CONDICION OBSERVACION
CURRICULAR
AYZANOA CONDORI CINTHYA CERILA
|2 [cARcia DE LA CRUZ MARINEZ | 49 APTO ]

I -A"fi'z"'- s
o o/lcio Bl 003-MRP
88 LICENCIADO EN ENFERMERIA

1 DESIERTO

o[+ I[cla Bl 004-MRP
Ao B8l OBSTETRA - C.S. PERENE

DO 0 A 0 ONDICIO 0 RVACIO
1 ABREGU GARAY JHAZIEL " DESCALIFICADO  |FOLIADO INCORRECTO DE ACUERDO A TDR
2 |ARONES QUISPE ANA MAYUMI 49 APTO o
3 BENITES MOREN‘O J_OSSELIN LUCERO - DESCALIFICADO  [FOLIADO INCORRECTO DE ACUERDO A TDR
4 CUELLAR MEZA MARGRIT KARINA 45 APTO
5 JORGE BARBARAN LUZ DIANA 49 APTO
6 LANDA NICOLAS WINNIE LORENA 47 APTO
7 LLACZA TINOCO RAUL ANGEL 43 APTO
8 MARTINEZ ORIHUELA JULY ZULEMA - DESCALIFICADO  |NO COLOCA CODIGO DE PLAZA A LA QUE POSTULA
9 QUISPE CLAUDIO JEENY - DESCALIFICADO  [NO ADJUNTA ANEXO 04 AL CV

_MICROREDPERENE = = =
2 v1lcle Bl 005-MRP
B8 OBSTETRA - C.S. PUERTO YURINAKI

f DO OMB ALUACIO ONDICIO 0 ACIO
1 GOMEZ POMALAYA KARLA ERICA 45 APTO
2 INGA HINOSTROZA KELLY NANCY 49 APTO
3 NAJARRO CHIPANA GIOVANA CARMEN - DESCALIFICADO  |LLENADO INCORRECTO EN FORMATO 01 Y ENMENDADURA EN CV
4 ORIHUELA ZARATE IVONE LIZZET 45 APTO
5 ROJAS ACHACHAU LISBETH 35 APTO

i - MICRO RED PERENE
(e ]v](c]o ] 006-MRP
(o (1o B OBSTETRA - P.S. BAJO MARANKIARI

PUNTAJE
e fasene i s e P E A DO S - N OV BRES s o PR AT IO
CURRICULAR

1 |BELLIDO SANTIVANEZ TANIA LIZET

2 |CHAMORRO ROJAS EVER LUIS 49 APTO
3 |MARCOS SURICHAQUI MAYRA YOSDI 47 APTO
4 |PAUCARCHUCO CENZANO WENDY VANESSA 49 APTO
5  |RAMIREZ APOLINARIO SADDY YULIANA 43 APTO
6 |TACZA ROSALES ZULEMA CLEDY 49 APTO




OBSTETRA - P.S. VILLA DORADA

PUNTAJE
APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION CONDICION OBSERVACION
CURRICULAR
DESIERTO

i . MICROREDPERENE. -
oniGo [EYET
[l B8l TECNICO EN ENFERMERIA

AP DO 0 A O OND O OB RVA 0
1 |GARCIA YALICO EDITH ROCIO 36 APTO
2 |GASPAR MUROZ ELIZABETH 42 APTO
3 |OROSCO ELDIFONZO KENIA MILENEA - DESCALIFICADO  [NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL-PRESENTA DOC INCOMPLETOS
4

TECNICO EN FARMACIA

PUNTAJE
APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION CONDICION QBSERVACION

CURRICULAR
1 AGUILAR PAUCAR YANET ROSSANA . DESCALIFICADO  |NO PRESENTA FOLIACION EN CV
2 FIGUEROA HUAYTA NOEMI RUTH - DESCALIFICADO  [NO PRESENTA TITULO PROFESIONAL
3 PARIACHI CARDENAS CINTHIA - DESCALIFICADO  [NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DESPUES DE OBTENCION DE TITULO
4 URBINA HUAMAN MARILUZ VILMA 40 APTO
5 VILCHEZ DE LACRUZ ERIDA EDITH 46 APTO
..o J

. MICRORED PERENE
s2/[cle 010-MRP
SSS TECNICO EN LABORATORIO

1 DESIERTO

Lt i
\(e[s1[cls ¥ 011-MRP
L Tcle Bl TECNICO EN INFORMATICA

PUNTAJE
N® APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION CONDICION OBSERVACION

CURRICULAR
1 BALVIN NANA EDILSON - DESCALIFICADO  {FOLIADO INCORRECTO DE ACUERDO A TDR
2 BARZOLA NATIVIDAD RODNEY KEVYN - DESCALIFICADO  |FOLIADO INCORRECTO DE ACUERDO A TDR
3 HAYEN VILLAVICENCIO - DESCALIFICADO _ |NO PRESENTA DOCUMENTOS DE ACUERDO AL TDR, OMITE FOLIACION
4 HERNANDEZ HUANCAS STEFANY DONAE - DESCALIFICADO  |FOLIADO INCORRECTO DE ACUERDO A TDR

PUNTAJE
APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION CONDICION QOBSERVACION
CURRICULAR
1 CARDENAS QUISPE DAVID HECTOR - DESCALIFICADO

CV IMCOMPLETO, NO PRESENTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

MEDICO CIRUJANO

PUNTAIE
APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION CONDICION
CURRICULAR

OBSERVACION

ORIHUELA PALOMINO JHONYL DETE

DESCALIFICADO  |NO PRESENTA DOCUMENTOS SEGUN EL ORDEN PREVISTO EN EL TDR

002-MRSR
LICENCIADO EN ENFERMERIA

: PUNTAIE
APELLIDOS ¥ NOMBRES EVALUACION CONDICION OBSERVACION
CURRICULAR
REZA MELCHOR NELVA NOEMI 43 APTO

[Zo AN
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elilciel] 003-MRSR

RSB i | oy PR o R

AUiclo Bl TECNICO EN FARMACIA

AP DO (8 R 2 A 0 OND 0 OB RVA O
1 [SOLANO MATOS LIZET ROSARIO a6 APTO
| _MICRORED SANRAMON .
Lo2llc[e 8] 004-MRSR .
[Tl 8 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
PUNTAJE

APELLIDOS ¥ NOMBRES

EVALUACION
CURRICULAR

CONDICION

OBSERVACION

k| ALVAREZ VELASQUEZ SOLICIS DIGNA - DESCALIFICADO  |NO ACREDITA CAPACITACION SIGA SIAF
2 BARRENECHEA AGUIRRE DARMEYDRA ANNSHIRLEY - DESCALIFICADO  |NO ACREDITA CAPACITACION SIGA
3 CUSIHUAMAN TABRA SHEYLA YANIRA DESCALIFICADO  [FOLIADO INCORRECTO DE DOCUMENTACION
4 DE LA CRUZ QUINCHO MIRELLA CRISTINA DESCALIFICADO  [NO ACREDITA CAPACITACION SIGA SIAF
5 HUAMAN FERNANDEZ DAYRA ZANET DESCALIFICADO  [NO ACREDITA CAPACITACION SIGA SIAF
6 MEDRANO VEGA ASTRID GENESIS DESCALIFICADO  |NO ACREDITA CAPACITACION SIGA SIAF
7 MINAYA CONTRERAS JULIA ROCIO - DESCALIFICADO  [NO ACREDITA ESTUDIOS EN ADMINISTRACION Y CONTABILIDAD
8 MONTALVO JULCARIMA LUIS MIGUEL DESCALIFICADO  [NO ACREDITA CAPACITACION SIGA SIAF
9 QUISPE ESPINOZA MAYRA DESCALIFICADO  [NO ACREDITA ESTUDIOS EN ADMINISTRACION Y CONTABILIDAD
10 [ROSALES CARO SUSANA MILAGROS 48 APTO
11  |SERVA PORTA MARIELY 46 APTO
12 [VALLE VIVANCO ARTWILSON CARLOS - DESCALIFICADO  |FOLIADO INCORRECTO DE DOCUMENTACION
13 YARINGARO LUIS PEDRO PABLO 48 APTO
b )‘”
sipllele ] 005-MRSR
= PERSONAL DE LIMPIEZA
. DO 0 O ONDICIO QBSERVACIO
R CITA ¥
1 CANO PORRAS CALEB MARTIN DESCALIFICADO NO ACREDITA CURSO DE CAPA CION EN PRACTICAS DE HIGUIENE
BIOSEGURIDAD
o]s][c[e}j 001-MRSH
Al Sl B8 MEDICO CIRUJANO
P DO 0 A 0 ONDICIO OBSERVACIO
1 DESIERTO
e10l{cle Bl 002-MRSH
2o B8 LICENCIADO EN NUTRICION
AP DO 0 ALUACIO DICIO 0 RVACIO
1 AGUIRRE JORGE NANCY 49 APTO
o{vl[cle 8l 003-MRSH
sLlclo il CHOFER
o DO OMB ALUACIO ONDICIO 0B ACIO
1 AUCALLA QUISPE FEDERICO WILLY DESCALIFICADO  |NO ACREDITA RECORD DE CONDUCTOR ORTOGADO POR EL MTC,
| 2 [I‘QAUPA COSENGA CIRILO ELEODORO - DESCALIFICADO NG RELLENA ANEXC 4, NO ACREDITA RECORD DE CONDUCTOR ORTOGADO
L i POR EL MTC. J
elsi[clelll PSIC-CSMC
sLtcle Bl PSICOLOGO
A DO OMBR ALUACIO ONDICIO o RVACIO
CASTRO SALCEDO JENELLY ROSARIO 45 APTO
POMA DAMIANO KATHERINE GIGI 49 APTO

SOTO SAENZ JOSE CARLOS

DESCALIFICADO

FOLIADO INCORRECTO DE DOCUMENTACION SEGUN BASES

B R

ZEVALLOS JURADO EZEQUIEL EMERSON

DESCALIFICADO

NO ADJUNTA ANEXO D1, DOCUMENTACION SIN FOLIAR

< s
vl




PUNTAIE
EVALUACION
CURRICULAR

CONDICION OBSERVACION

PUNTAIE
EVALUACION CONDICION OBSERVACION
CURRICULAR

DESCALIFICADO  |NO FOLEA DOCUMENTACION SEGUN BASES

PUNTAJE
APELLIDOS ¥ NOMBRES ; EVALUACION CONDICION QBSERVACION

CURRICULAR
1 DOLORIER ORELLANA PIERO HERNAN - DESCALIFICADO  [LLENADO INCORRECTO DE ANEXO 01
2 SERNAQUE CURASMA ANDREA PAOLA - DESCALIFICADO  |NO ADJUNTA DNI, NO RELLENA CORRECTAMENTE FICHA DE INSCRIPCION
3

PUNTAIE
APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION CONDICION OBSERVACION
CURRICULAR
CHOQUE RIOFANO KKENY CRISTIANS
2 DIAZ CANCHANYA JORGE 49 APTO
3

o el[clel PSIC-CSP
alicle s PSICOLOGO

1 HINOSTROZA CHAVARRIA EDUARDO ANTONIO 45 APTO

TSOC-CSMC
TRABAJADOR SOCIAL

PUNTAIE
APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION CONDICION OBSERVACION
CURRICULAR

1 GAGU VELIZ ROXANA 47 APTO
2 HUARCAYA MOLINA TANIA BERENICE 45 APTO
3 ROJAS MONTERO ANGELA CLIDE 49 APTO
4

TERLEN-CSMC
P.5. CON ESPECIALIDAD EN TERAPIA DE LENGUAJE

PUNTAIE
APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION CONDICION OBSERVACION
CURRICULAR

GUTARRA TOVAR ANALIS DESCALIFICADO  [FOLIADO INCORRECTO DE DOCUMENTACION SEGUN BASES
2 ROJAS CALDAS EDGARDO ANDRES - DESCALIFICADO  [NO ACREDITA CURSO DE ESPECIALIZACION EN TERAPIA DE LENGUAJE
3 ROJAS ENRIQUEZ GINA GLADYS - DESCALIFICADO  [ORDEN INCORRECTO DE DOCUMENTACION

TEROCU-CSMC
P.5. CON COMPETENCIAS EN TERAPIA OCUPACIONAL

- PUNTAIJE
APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION CONDICION OBSERVACION
CURRICULAR
NANA OSORES CRISLYN PATRICIA

QFAR-CSMC
QUIMICO FARMAGEUTICO

TFol=q ﬂjwmbfro
AifulaV




PUNTAJE
APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION CONDICION OBSERVACION

CURRICULAR

TECNICO EN ENFERMERIA

PUNTAJE
APELLIDOS ¥ NOMBRES EVALUACION CONDICION OBSERVACION
CURRICULAR
AYUQUI CRISPIN AMANDA DINA A DESCALIFICADO REGISTRA INCORRECTAMENTE ANEXO 01, NO ACREDITA CURSO DE

OFIMATICA

2 CORDOVA CASTRO MALU INES 44 APTO

2 HUAYLLAS MONTES LUZMARINA M., 42 APTC

4 MARING DE LA CRUZ NOEMI . NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL/REQUISITOS MINIMOS (EXPERIENCIA LABORAL
MINIMA DESPUES DE OBTENCION DEL TITULO

5 REYES HURTADO MARLENE CAROL - NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL/REQUISITOS MINIMOS (EXPERIENCIA LABORAL
MINIMA DESPUES DE OBTENCION DEL TITULO

6 ZEGARRA AQUINO ROSS MERY BLANCA 42 APTO

7

DO OMBR OND 0 OBSERVACIO

1 SOBREVILLA CABANILLAS LUIS ENRIQUE DESCALIFICADO |[NO EXISTE CODIGO DE PLAZA A POSTULAR

2 ZEVALLOS ROSALES SADITH ROSARIO DESCALIFICADO [ENVIO CV FUERA DE FECHA DE PRESENTACION A CONVOCATORIA

3 GUTARRA CARRION ANGHELA STEFANY DESCALIFICADO [ENVIO CV FUERA DE FECHA DE PRESENTACION A CONVOCATORIA

4 CORNEJO CARI CINTHIA PAMELA DESCALIFICADO |ENVIO CV FUERA DE FECHA DE PRESENTACION A CONVOCATORIA

5 MARTINEZ MEZA GIOVANA DESCALIFICADO |ENVIO CV FUERA DE FECHA DE PRESENTACION A CONVOCATORIA

6 SANABRIA ROJAS JAIR DESCALIFICADO |ENVIO CV FUERA DE FECHA DE PRESENTACION A CONVOCATORIA

7 SUASNABAR BASILIO NAYDA VERONICA DESCALIFICADO |[ENVIO CV FUERA DE FECHA DE PRESENTACION A CONVOCATORIA

8 QUICHCA TAYPE LILIANA KAREN DESCALIFICADO [ENVIO CV FUERA DE FECHA DE PRESENTACION A CONVOCATORIA

9 RAFAEL MEZA VICTORIA CRISTINA DESCALIFICADO |ENVIO CV FUERA DE FECHA DE PRESENTACION A CONVOCATORIA

10 GONZALES LAURENTE MARIA URSULA DESCALIFICADO |ENVIO CV FUERA DE FECHA DE PRESENTACION A CONVOCATORIA

11 ALVARES QUINTO YUSHIRA DESCALIFICADO [ENVIO CV FUERA DE FECHA DE PRESENTACION A CONVOCATORIA

12 ARMAS ESTRADA RIGOBERTO MARIO DESCALIFICADO [NO ADJUNTA FICHA DE POSTULACION Y ANEXOS DE BASES

i3 PANIAGUA ARIAS JOEL MIRKC DESCALIFICADO [SE PRESENTA A DOS PLAZAS EN LA MISMA CONVOCATORIA

14 LEIVA BASTIDAS MARIANELA AURELIA DESCALIFICADO [NO ADJUNTA FICHA DE POSTULACION Y ANEXOS DE BASES

15 PEREZ HUAYLLASCO JUAN YORDY DESCALIFICADO | SE PRESENTA A DOS PLAZAS EN LA MISMA CONVOCATORIA

16 SOLORZANO RAMOS KARINA LIZ DESCALIFICADO |SE PRESENTA A DOS PLAZAS EN LA MISMA CONVOCATORIA

COMUNICADO

SE COMUNICA A LOS POSTULANTES AL PROCESO CAS N° 03-2020-GRIJ-DRSJ-RSCH-RECAS, QUE QUEDARON EN LA CONDICION DE
APTOS, QUE £L CRONOGRAMA DE ENTREVISTA PERSONAL SE PUBLICARA EL DIA 03 DE AGOSTO DEL ANO EN CURSO A PARTIR DE
LAS 07:00 PM POR ESTE MISMO MEDIO.

CHANCHAMAYO, 01 DE AGOSTO DEL 2020.

ATTE: LA COMISION




